¶ **Q**uod en grāgeria. hoc ideo dicit q̄ Siluest. in

parte usura el fecho. q. 12. i. pñ. 7. ate euz Lepol. i. d. tra. t. si nul. §. qnto casu pncipali xñ. verū 7 gabrie. i. d. 4. sen. dist. 15. q. 12. col. 2. cū se qñ. hoc idē voluerūt Lepol. 7 Siluest. in quātū dicit tūc dari cōpetētē pñū qñdo si emptor retineret pecuniā 7 in alia iusta negotiatio ne inuestiret: licite tātū quātū capit p viā redditus acq̄reret idē ait Lepol. vbi supra dicens in foro cōscientie ad tātū haberi debere respect⁹ qñtū iuste ex pretio recipere posset emptor si retineret in suis negotiatiōib⁹ idē Gabrie. dicens qd tūc est bonū 7 cōpetens pñū qñdo vendens scōm comunē cursum tēp̄rum tātā vtilitatē recipit ex pñio qñtā emens ex redditu deductis ante oīa laboribus 7 expensis et sic volūt qd pecūia tātā vtilitates afferre possit vni sicut alteri qz succedit istud reddituale lucrū loco interesse lucri cessantis vt supra dixi ob qd iuxta rationē sortis. i. redditus taxant pretiū isti docto. probatur in. l. pecunie fenibus. §. si. ff. d. vsur. ibi iuxta rationem sortis. i. si titius. ff. de prescriptis verbis facit q̄ not. Pau. d. cast. in. l. iulianus. §. ex vendito vers. breuiter. ff. de actio empti. probatur in argu. in dic. auctē. nullū credentē agrico. §. fina. t. **C**on compra de heredad. hoc qz docto. qui aprobant hos contractus impugnādo op. pi. Henri. de gandauo 7 sequatium (qui suadebat vt volēs emere hos redditus potius emeret ex pecunia predium tantundem redditus quanti emere posset quem aut ipse coleret: aut in emphyteosim concederet ne alias magis secura esset bursa q̄ cōscientia) vt auferent motinum illius: dicebāt paria esse tantum pretium dari quanti emi posset fundus illius redditus absq̄ eo qd quasi per circuitus prius quis emeret prediū et postea in emphyteosim daret vt in specie dicebant Ricar. de media villa quolibet secūdo q̄st. 23. §. quarto videndum Laurē. de rodul. post Joa. de lignia. patrem eius. in tracta. de vsur. secūda parte q̄st. 13. et videtur originaliter demente Guillel. non glossatoris Raymundi sed alius qui vocatur alias Cler. Mer. et forte est ille Guillel. cardinalis cui papa Martinus hunc negotium comisit an liciti essent hi contractus vt patet ex sua cōstitutione in vers. nos igitur cuius verba ad literas refert archie. Flozē. in tracta. de vsur. tertia par. §. 14. qui ad literam vt Siluester ponit oīa requisita istarū extrauag. et expresse d. qd datur cōpetens pretium secundum morem regionis et illud dicitur competens vbi per omnia tantum datur quantū daretur pro emptione predij cū pacto redimendi ad cuius instar ista emptio propter iuris idētitatē introducitur. idēz voluit Aleran. lombardus cuius verba refert idē archie. Flozen eadem. 3. par. §. 15. et. 16. hoc etiam expresse voluit. Inno. Joa. Andre.